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Klasyfikacja: OPEN K

Zawodnik

BOGUCKA Emilia
SZUKALSKA Milena

STACHOWIAK Kinga

KROLIKOWSKA
Magdalena
ROZWADOWSKA
tucja

ZOLDAK Magdalena
PONCOVA Eva
WIKLINSKA Iga
SKIBA Ania

BANASIK Monika

BRZOSKOWSKA
Sylwia

DYJA Magdalena

3162

3078

3098

3096

3085

3052

3028

3012

3072

3030

3157

3158

Wydarzenie:
Organizator:

O-BLEDNY MARATON

Kudowski Festiwal Biegowy
Fundacja MARATONY GORSKIE

Data: 2024-04-14
Miejsce: Kudowa-Zdroj
Dystans: 42 km

BROWAR FORTUNA TEAM, WLKP MOUNTAINS ULTRA
DTR BIEGA MARIO TEAM

HULTAJ TEAM

ZUPEENIE NIEPOTRZEBNIE

ADIDAS RUNNERS POZNAN/#BIEGIEMWLAS

TJ SOKOL JAROMER

RNB TEAM POLANICA-ZDRO)

Kategoria

K-40

K-30

K-40

K-40

K-40

K-40

K-50

K-20

K-20

K-40

K-30

K-30

Btedne
Skaty
10km

01:17:28
01:20:24
01:27:13
01:21:23
01:27:06
01:26:05
01:17:54
01:24:36
01:23:26
01:24:14
01:33:15

01:27:48

Zielona
Droga
26km

03:20:39

03:25:40

03:34:49

03:28:18

03:35:03

03:40:24

03:28:41

03:36:31

03:40:15

03:45:46

03:54:54

03:48:21

Jakubowice
37km

04:35:34

04:39:49

04:45:28

04:47:20

04:50:08

04:54:47

04:49:18

04:53:36

05:03:54

05:08:54

05:20:21

05:18:06

BASEGRI

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

(oF £ 1 Czas

netto brutto Tempo Tempo

42km 42km min/km km/h
05:02:59.10 05:02:59.10 7:12 ?1'20%)
05:08:31.05 05:08:31.05 (Jrl?g(j/g)S:M 7:20 ?9'28%)
05:13:43.65 05:13:43.65 g?f;f”“ 7:28 ?96.4%)
05:18:19.40 05:18:19.40 acg/:)s:zo 7:34 (752.2%)
05:18:43.35 05:18:43.35 a?g;/:)sm 7:35 (752.2%)
05:21:35.95 05:21:35.95 (J;(.)g;/?% 7:39 (75?1.0%)
05:21:44.35 05:21:44.35 (J;(.)g;/:f’% 7:39 (752.0%)
05:23:48.50 05:23:48.50 ;’6(.)2;2)0:49 7:42 (7520%)
05:37:51.05 05:37:51.05 ;’1%(_’;30/?;51 8:02 (75‘3.4%)
05:39:30.40 05:39:30.40 ;’1%%30:;31 8:05 (7;;2%)
05:50:27.45 05:50:27.45 (J’l%(_);/z;zs 8:20 (752.7%)
05:50:49.35 05:50:49.35 a%?éﬁ/z;so 8:21 (752.7%)


file:///kudowski-festiwal-biegowy/m1047.html
http://b4sport.pl

Btedne Zielona Czas Czas
Skaty Droga Jakubowice netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat 10km 26km 37km 42km 42km min/km km/h
i 7. .54 20- T ror +00:49:43 _ 7.1
13 WROE Agnieszka 3068 K-40 7 01:27:11 03:54:31 05:20:43 05:52:42.70 05:52:42.70 (14.1%) 8:23 (85.5%)
WISNIEWSKA +00:51:23 7.1
14 Barbara 3049 SPARTA RUNNERS K-30 4 01:27:16 03:51:40 05:20:51 05:54:23.00 05:54:23.00 (14.5%) 8:26 (85.5%)
+00:54:25 7.1
15 DUBAS Anna 3117 WWW.SPRAWDZAMY-NIERUCHOMOSCI.PL K-30 5 01:28:25 03:53:19 05:22:50 05:57:24.20 05:57:24.20 (15.2%) 8:30 (85.5%)
. 0 . 0
WYRWAS- +01:04:54 6.8
16 ZYGARLOWSKA 3064 K-40 8 01:30:20 03:59:33 05:33:39 06:07:53.35 06:07:53.35 o 8:45 :
(17.6%) (81.9%)
Izabela
17 BARTKIEWICZ Halina 3016 K-50 2 01:31:39 04:09:40 05:48:43 06:24:27.10 06:24:27.10 +01:21:28 9:09 6.6
T T T e e (21.2%) ' (79.5%)
FURMANOWSKA +01:21:54 6.5
18 Ania 3152 K-30 6 01:30:00 03:59:52 05:46:11 06:24:53.45 06:24:53.45 (21.3%) 9:09 (78.3%)
19 SOSNOWSKA-SMYK 3026 AUTOLIV RUN TEAM K-40 9 01:33:37 04:10:53 05:48:51 06:25:43.50 06:25:43.50 +01:22:44 9:11 6.5
Joanna (21.5%) (78.3%)
20 CHMIFLEWSKA 3106 PTTK TERAZ SUDETY K-40 10 01:35:48 04:09:12 05:51:13 06:35:01.55 06:35:01.55 +01:32:02 9:24 6.4
Karolina (23.3%) (77.1%)
21 GORA Iwona 3037 PARAFIT K-30 7 01:33:32 04:14:50 06:05:22 06:44:07.75 06:44:07.75 +01:41:08 9:37 6.2
T B T T T (25.0%) ' (74.7%)
+01:49:46 6.1
22 WRECZYCKA lwona 3021 O CO BIEGA W KALETACH K-40 11 01:41:17 04:33:10 06:15:04 06:52:45.25 06:52:45.25 (26.6%) 9:49 (73.5%)
. 0 . 0
CZEKALSKA +01:50:58 6.1
23 el 3011 NARAMOWICE BIEGAJA K-40 12 01:40:22 04:31:06 06:17:35 06:53:57.65 06:53:57.65 (26.8%) 9:51 (73.5%)
24 KWIATKOWSKA 3131 RNB TEAM POLANICA ZDRO) K-50 3 01:41:17 04:25:49 06:16:12 06:57:25.45 06:57:25.45 +01:54:26 9:56 6
Zuzanna (27.4%) (72.3%)
KWIATKOWSKA +01:57:53 6
25 Anna 3048 BIEGAJACY TCZEW K-40 13 01:35:47 04:31:24 06:20:26 07:00:52.15 07:00:52.15 (28.0%) 10:01 (72.3%)
+02:04:21 5.9
26 KOWALEWSKA Anna 3001 K-40 14 01:42:46 04:37:12 06:26:30 07:07:20.45 07:07:20.45 10:10
(29.1%) (71.1%)
. . ap. oe. n. n. +02:04:42 . 5.9
27 SIEJEK Natalia 3118 K-30 8 01:36:02 04:36:39 06:26:58 07:07:42.05 07:07:42.05 (29.2%) 10:11 (71.1%)
28 WIELICZKO Dagmara 3151 K-30 9 01:45:29 04:42:06 06:33:38 07:16:56.65 07:16:56.65 +02:13:57 10:24 >-8
g :45: :42: :33: :16:56. :16:56. (30.7%) : (69.9%)
29 PYZIO Magda 3114 K-30 10 01:36:20 04:56:07 06:46:47 07:22:06.85 07:22:06.85 +02:19:07 10:31 >
g :36: :56: :46: :122:06. 122:06. (31.5%) : (68.7%)
, +02:25:41 5.6
30 WALINSKA Agata 3116 WWW.SPRAWDZAMY-NIERUCHOMOSCI.PL K-40 15 01:43:56 04:56:09 06:47:08 07:28:40.75 07:28:40.75 (32.5%) 10:40 (67.5%)
. 0 . 0
. +02:29:49 5.6
31 PIETRZAK Agnieszka 3062 BANICI ULTRA K-50 4 01:46:47 04:55:45 06:50:49 07:32:48.85 07:32:48.85 (33.1%) 10:46 (67.5%)
. 0 . 0
PRZYBYSZEWSKA . +02:29:49 5.6
32 Dominika 3122 SWIERCZEWO RUN K-30 11 01:46:47 04:55:45 06:50:50 07:32:48.95 07:32:48.95 (33.1%) 10:46 (67.5%)
33 KOWACZ Agata 3136 SPEEDBAR K-40 16 01:42:08 04:42:49 06:51:33 07:37:11.75 07:37:11.75 sl 10:53 B
g 42: :142: :51: :37:11. :37:11. (33.7%) : (66.3%)
+02:34:42 5.5
34 OLEJNIK llona 3046 K-50 5 01:44:57 04:50:06 06:51:11 07:37:41.55 07:37:41.55 (33.8%) 10:53 (66.3%)
35 SIERADZKA Maria 3015 K-30 12 01:49:39 04:59:26 06:56:35 07:40:33.60 07:40:33.60 +02:37:34 10:57 >3
:49: :59: :56: :40:33. :40:33. (34.2%) : (66.3%)



Btedne Zielona Czas Czas

Skaty Droga Jakubowice netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat 10km 26km 37km 42km 42km min/km km/h
36 PAJSZCZYK Blanka 3013 K-30 13 01:49:40 04:59:25 06:56:43 07:40:39.85 07:40:39.85 :;)322?%7)40 10:58 (5623%)
37 CHORAZY lzabela 3108 K-30 14 01:46:41 04:59:29 06:56:39 07:40:44.10 07:40:44.10 +02:37:45 10:58 >3
(34.2%) (66.3%)
MACKOWIAK i +02:38:21 5.5
38 Karolina 3002 MACKOWIAK TEAM K-40 17 01:50:18 04:59:26 06:56:42 07:41:20.65 07:41:20.65 (34.3%) 10:59 (66.3%)
39 GOZDZICKA Iwona 3042 K-40 18 01:46:00 04:55:55 07:05:57 07:52:57.75 07:52:57.75 +02:49:58 11:15 >3
(35.9%) (63.9%)
40 JURASZ Aleksandra 3063 K-30 15 01:50:17 05:03:58 07:17:00 08:13:00.65 08:13:00.65 +03:10:01 11:44 >-1
(38.5%) (61.4%)

Znaleziono 40 wynik(6w)
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